
ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TË AVOKATËVE SIPAS DETYRËS ZYRTARE PËR
PERIUDHËN 13.10.2025 - 19.10.2025

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 13/10/2025 Gazmend Rexhepi TH 1

Ferizaj 13/10/2025 Hajrush Nuhiu Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 15/10/2025 Hesat Agushi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 15/10/2025 Ilmi Qorri Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 15/10/2025 Islam Musa Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 16/10/2025 Hysen Rrahmani Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 16/10/2025 Kastriot Zenuni Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 16/10/2025 Kemajl Ademaj Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 16/10/2025 Latife Neziri Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 17/10/2025 Labinota Qosa - Ilazi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 17/10/2025 Liman Musa Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 17/10/2025 Luan Tasholli Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj Total 12

Kaçanik 15/10/2025 Hebib Livoreka Polici Madhor I ri 1

Kaçanik 15/10/2025 Mimoza Kuka - Bushi TH 1

Kaçanik 15/10/2025 Shefket Cani Polici Madhor I ri 1

Kaçanik 15/10/2025 Qamush Brava TH 1

Kaçanik 15/10/2025 Driton Rudi Gjykatë Madhor I ri 1

Kaçanik 16/10/2025 Enis Dema Polici Madhor I ri 1

Kaçanik Total 6

Deqan 13/10/2025 Afrim Dobraj Polici Madhor I ri 1

Deqan 13/10/2025 Daut Cacaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 13/10/2025 Gentiana Demhasaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 13/10/2025 Haxhi Beqiraj Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Deqan 13/10/2025 Nexhat Musaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 16/10/2025 Isa Osdautaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 16/10/2025 Merita Binakaj Polici Madhor I ri 1

Deqan Total 7

Gjakovë 13/10/2025 Meshari Selimaj TH 1

Gjakovë 13/10/2025 Mone Syla Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 13/10/2025 Nexhmedin Gashi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 13/10/2025 Prek Kola Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 13/10/2025 Prenk Pepaj Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 13/10/2025 Qemajl Juniku Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 15/10/2025 Korab Bokshi TH 1

Gjakovë 15/10/2025 Ndrecë Dodaj TH 1

Gjakovë 15/10/2025 Rexhep Gjikolli Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 15/10/2025 Rinor Vula Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 15/10/2025 Shaqir Vula Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 15/10/2025 Shpresa Bakija Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 15/10/2025 Teki Bokshi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 15/10/2025 Sokol Dobruna Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 15/10/2025 Urim Pozhegu Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 15/10/2025 Visar Perlaska Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 15/10/2025 Xhavit Osmani Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 16/10/2025 Xhemajli Brovina TH 1

Gjakovë 16/10/2025 Xhevdet Kendusi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 16/10/2025 Yll Xhiha Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 16/10/2025 Ylli Sharani Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 17/10/2025 Ylli Bokshi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 17/10/2025 Zahide Gjonaj Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 17/10/2025 Afrim Radoniqi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 17/10/2025 Agim Haraçia Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 17/10/2025 Agim Muhaxhiri Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 17/10/2025 Ahmet Idrizaj Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 17/10/2025 Ali Uka Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 17/10/2025 Artil Pozhegu Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 17/10/2025 Bardh Maksuti Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 17/10/2025 Diana Sina Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë Total 31

Rahovec 13/10/2025 Zyber Zeka Polici Madhor I ri 1

Rahovec 13/10/2025 Jonuz Bugari Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Rahovec 15/10/2025 Myhedin Bekeri Polici Madhor I ri 1

Rahovec 15/10/2025 Adhurim Bugari Polici Madhor I ri 1

Rahovec 15/10/2025 Arta Himaj Polici Madhor I ri 1

Rahovec Total 5

Gjilan 13/10/2025 Arbëra Shala Polici Madhor I ri 1

Gjilan 13/10/2025 Avdulla Gashi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 13/10/2025 Avni Hajrullahu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 13/10/2025 Aziz Shaqiri Polici Madhor I ri 1

Gjilan 13/10/2025 Bukurije Mehmeti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 13/10/2025 Djellza Memeti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 13/10/2025 Egzon Halimi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 15/10/2025 Arbër Halili Polici Madhor I ri 1

Gjilan 15/10/2025 Bardhosh Dalipi Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 15/10/2025 Begzad Hajrullahu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 15/10/2025 Bert Geci Polici Madhor I ri 1

Gjilan 15/10/2025 Blerina Dërmaku Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 15/10/2025 Enver Halili Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 15/10/2025 Erëmira Halimi -
Hamidi

Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 15/10/2025 Fahredin Ymeri Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 15/10/2025 Fitim Kosumi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 16/10/2025 Burim Islami TH 1

Gjilan 16/10/2025 Elbasan Alidema TH 1

Gjilan 16/10/2025 Elvira Haziri Polici Madhor I ri 1

Gjilan 16/10/2025 Faton Lakna Polici Madhor I ri 1

Gjilan 16/10/2025 Gazmend Zymberi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 16/10/2025 Granit Sylaj Polici Madhor I ri 1

Gjilan 16/10/2025 Hazir Haziri Polici Madhor I ri 1

Gjilan 16/10/2025 Elmi Qerimi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 17/10/2025 Faruk Brestovci TH 1

Gjilan 17/10/2025 Hajredin Leka Polici Madhor I ri 1

Gjilan 17/10/2025 Halit Azemi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 17/10/2025 Hevzi Murseli Polici Madhor I ri 1

Gjilan 17/10/2025 Ilmi Dalipi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 17/10/2025 Jehona Sylejmani Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan Total 30

Viti 13/10/2025 Idriz Syla Polici Madhor I ri 1

Viti 16/10/2025 Qibrije Alidema Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Viti 16/10/2025 Sherif Sherifi Polici Madhor I ri 1

Viti 16/10/2025 Shpëtim Bislimi Polici Madhor I ri 1

Viti 17/10/2025 Skender Shefkiu Gjykatë Madhor I ri 1

Viti Total 5

Mitrovicë 13/10/2025 Bajram Halimi TH 1

Mitrovicë 13/10/2025 Dijar Dinaj TH 1

Mitrovicë 13/10/2025 Emine Kaçiku Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 13/10/2025 Faruk Korenica Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 13/10/2025 Fatmire Bunjaku -
Klisurica

TH 1

Mitrovicë 13/10/2025 Festim Shala Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 13/10/2025 Fitim Vokshi Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 13/10/2025 Gani Rexha Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 13/10/2025 Isa Hyseni Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 15/10/2025 Festëbardhë Ismajli TH 1

Mitrovicë 15/10/2025 Halil Derguti Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 15/10/2025 Hidajete Mazhiqi -
Emërllahu

Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 15/10/2025 Kadri Osaj Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 15/10/2025 Leutrim Ademi TH 1

Mitrovicë 15/10/2025 Liman Tahiraj Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 15/10/2025 Lirije Sadiku Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 15/10/2025 Gazmend Ismajli Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 15/10/2025 Laura Tahiri Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 15/10/2025 Muharrem Ramadani Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 16/10/2025 Jetullah Berisha Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 16/10/2025 Nadire Koshi Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 16/10/2025 Srdjan Mitrovic Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 17/10/2025 Osman Haliti Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë
Total

23

Skenderaj 13/10/2025 Belkise Berisha -
Xhemajli

TH 1

Skenderaj 13/10/2025 Esat Syla TH Madhor I ri 1

Skenderaj 15/10/2025 Shefqet Ibrahimi TH 1

Skenderaj 15/10/2025 Ilir Çitaku Polici Madhor I ri 1

Skenderaj 16/10/2025 Imer Ahmetaj Polici Madhor I ri 1

Skenderaj
Total

5



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Vushtrri 17/10/2025 Latif Hyseni Polici Madhor I ri 1

Vushtrri Total 1

Pejë 13/10/2025 Granit Kelmendi Polici Madhor I ri 1

Pejë 13/10/2025 Haki Mavraj Polici Madhor I ri 1

Pejë 13/10/2025 Hamijeta Myftari Polici Madhor I ri 1

Pejë 15/10/2025 Granit Cenaj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 15/10/2025 Isa Kelmendi Polici Madhor I ri 1

Pejë 15/10/2025 Kadri Prekaj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 15/10/2025 Labinot Gashi Polici Madhor I ri 1

Pejë 15/10/2025 Leutrim Shala Polici Madhor I ri 1

Pejë 16/10/2025 Katarina Vuksani Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 16/10/2025 Liridon Tafa Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 16/10/2025 Lulzim Balaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 16/10/2025 Majlinda Kollçaku -
Libusha

Polici Madhor I ri 1

Pejë 16/10/2025 Menduh Mulhaxha Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 16/10/2025 Merita Baloku Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 16/10/2025 Milot Blakaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 17/10/2025 Jakup Çeku Prokurori Madhor I ri 1

Pejë Total 16

Klinë 15/10/2025 Veton Puka Polici Madhor I ri 1

Klinë 15/10/2025 Arta Dedaj Polici Madhor I ri 1

Klinë 15/10/2025 Fatos Hasanaj Polici Madhor I ri 1

Klinë 17/10/2025 Fisnik Mërlaku Polici Madhor I ri 1

Klinë Total 4

Drenas 13/10/2025 Gëzim Plakaj TH 1

Drenas 13/10/2025 Ibrahim Berisha Polici Madhor I ri 1

Drenas 13/10/2025 Xhylshah Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Drenas Total 3

Fushë Kosovë 13/10/2025 Fatlume Korça -
Sekiraqa

Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 13/10/2025 Ganimete Hoti Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 13/10/2025 Hilmi Canolli Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 15/10/2025 Fjolla Selmanaj TH 1

Fushë Kosovë 15/10/2025 Fortesa Dugolli Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 15/10/2025 Izet Shala Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 15/10/2025 Lavdërim Bullatovci Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 15/10/2025 Miralba Nikçi Gjykatë Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Fushë Kosovë 15/10/2025 Selami Krasniqi Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 15/10/2025 Shkelqim Jakupi Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 15/10/2025 Shyhrete Shalaku -
Grajçevci

Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 15/10/2025 Zyrafete Gërguri Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 15/10/2025 Albulena Sheholli -
Xhema

Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 15/10/2025 Antigona Kadriu Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 15/10/2025 Ardianë Ahmeti Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë
Total

15

Lipjan 13/10/2025 Besart Morina Polici Madhor I ri 1

Lipjan 13/10/2025 Durim Llugiqi Polici Madhor I ri 1

Lipjan 13/10/2025 Naser Morina Polici Madhor I ri 1

Lipjan 13/10/2025 Nazmije Aliu Polici Madhor I ri 1

Lipjan 15/10/2025 Qëndrim Reçica TH 1

Lipjan 15/10/2025 Valmir Marevci Polici Madhor I ri 1

Lipjan 15/10/2025 Valon Sadiku TH 1

Lipjan 15/10/2025 Valton Bytyqi TH 1

Lipjan 15/10/2025 Egzona Gashi TH 1

Lipjan Total 9

Prishtinë 13/10/2025 Minire Hajdini TH 1

Prishtinë 13/10/2025 Muhamet Mehmeti TH 1

Prishtinë 13/10/2025 Murat Paçarada TH 1

Prishtinë 13/10/2025 Mustafë Selimi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 13/10/2025 Nasuf Hasani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/10/2025 Ndue Kurti TH 1

Prishtinë 13/10/2025 Ndue Thaqi TH 1

Prishtinë 13/10/2025 Nexhat Syla TH 1

Prishtinë 13/10/2025 Nexhmedin Sejdiu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/10/2025 Nilaj Nobërdali -Turku Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/10/2025 Nuhi Paçarizi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/10/2025 Nysret Islami Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/10/2025 Nysret Mjeku TH 1

Prishtinë 13/10/2025 Përparim Haliti TH 1

Prishtinë 13/10/2025 Petrit Prekazi TH 1

Prishtinë 13/10/2025 Pleurat Beka Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/10/2025 Rafet Ferizi TH 1

Prishtinë 13/10/2025 Ramiz Suka TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 13/10/2025 Rexhep Potera Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/10/2025 Rineta Ferati Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/10/2025 Rinor Arifi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 13/10/2025 Rinor Bajrami Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/10/2025 Rinor Gashaj TH 1

Prishtinë 13/10/2025 Rizona Hashani Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 13/10/2025 Rozafa Berisha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/10/2025 Rrahim Ajeti Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 13/10/2025 Rrahim Gashi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/10/2025 Rrahman Kastrati Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/10/2025 Rreze Shkodra TH 1

Prishtinë 13/10/2025 Ruhan Salihu Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 13/10/2025 Sabri Ademi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/10/2025 Sabri Halili Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/10/2025 Shaban Bujupi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 15/10/2025 Osman Mehmeti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 15/10/2025 Petrit Dedaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 15/10/2025 Premton Sadiku Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 15/10/2025 Qazim Çunaku Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 15/10/2025 Qazim Qerimi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 15/10/2025 Ramë Dreshaj TH 1

Prishtinë 15/10/2025 Rrezon Hoxha Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 15/10/2025 Sabrie Jashari Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 15/10/2025 Sabrije Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 15/10/2025 Sadije Mjekiqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 15/10/2025 Salih Gjonbalaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 15/10/2025 Saranda Keqekolla -
Sadiku

Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 15/10/2025 Selman Bogiqi TH 1

Prishtinë 15/10/2025 Petrit Dushi TH 1

Prishtinë 15/10/2025 Pranvera Alshiqi-
Maloku

TH 1

Prishtinë 15/10/2025 Sarandë Beqiri Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 15/10/2025 Sevdije Morina Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 15/10/2025 Sahadete Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 15/10/2025 Sevdali Zejnullahu Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 15/10/2025 Shaban Jetullahu Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 15/10/2025 Shemdi Bunjaku Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 15/10/2025 Shemsije Asllani Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Prishtinë 15/10/2025 Shemsije Sheholli TH 1

Prishtinë 15/10/2025 Shkumbin Asllani TH 1

Prishtinë 15/10/2025 Shkumbin Marevci Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 15/10/2025 Shpend Bokshi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 15/10/2025 Shukri Sylejmani Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 15/10/2025 Skender Gashi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 15/10/2025 Taulant Ferizi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 15/10/2025 Taulant Hajdari Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 15/10/2025 Taulant Ismajli Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 15/10/2025 Uresa Restelica Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 15/10/2025 Valdet H. Gashi TH 1

Prishtinë 15/10/2025 Valdet Zeqiri TH 1

Prishtinë 15/10/2025 Shkelzen Behrami Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 16/10/2025 Seniha Elezi TH 1

Prishtinë 16/10/2025 Shasivar Haxhijaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 16/10/2025 Sheremet Fejza Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 16/10/2025 Shpend Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 16/10/2025 Skender Dumani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 16/10/2025 Skender Gojani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 16/10/2025 Valon Blakaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 16/10/2025 Osman Havolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 16/10/2025 Osman Sejdiu TH 1

Prishtinë 16/10/2025 Shkelzen Feka TH 1

Prishtinë 16/10/2025 Shpend Lushaku TH 1

Prishtinë 16/10/2025 Shpresa Hasaj -
Hyseni

Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 16/10/2025 Shqiprim Haliti TH 1

Prishtinë 16/10/2025 Shqipron Zymeri TH 1

Prishtinë 16/10/2025 Teutë Xhema Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 16/10/2025 Veton Robaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 17/10/2025 Shemsi Uka TH 1

Prishtinë 17/10/2025 Shemsidin Thaqi TH 1

Prishtinë 17/10/2025 Teuta Beka - Bunjaku TH 1

Prishtinë 17/10/2025 Teuta Zhinipotoku TH 1

Prishtinë 17/10/2025 Venhar Hana TH 1

Prishtinë 17/10/2025 Ymer Berisha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/10/2025 Zahir Hamza Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 17/10/2025 Zanfir Kryeziu Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 17/10/2025 Zenel Shala Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 17/10/2025 Zyhdi Axhemi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 17/10/2025 Adea Pula Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 17/10/2025 Adelina Tmava-
Krasniqi

Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 17/10/2025 Adhurim Gashi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 17/10/2025 Adil Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/10/2025 Afrim Salihu Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 17/10/2025 Agnesa Azemi - Ademi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 17/10/2025 Agnesa Lushaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 17/10/2025 Agnesa Salihu Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë Total 102

Malishevë 16/10/2025 Albanë Krasniqi-Zogaj Polici Madhor I ri 1

Malishevë 16/10/2025 Dardan Kryeziu Polici Madhor I ri 1

Malishevë 16/10/2025 Daut Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Malishevë 16/10/2025 Haki Kryeziu Polici Madhor I ri 1

Malishevë 16/10/2025 Liri Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Malishevë
Total

5

Prizren 13/10/2025 Dardan Morina Polici Madhor I ri 1

Prizren 13/10/2025 Drenushe Berisha Polici Madhor I ri 1

Prizren 13/10/2025 Forti Skoro Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 13/10/2025 Gent Gjini TH 1

Prizren 13/10/2025 Hazër Susuri Polici Madhor I ri 1

Prizren 13/10/2025 Hysen Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 13/10/2025 Klodian Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prizren 13/10/2025 Labinot Berisha Polici Madhor I ri 1

Prizren 13/10/2025 Leonora Bytyqi -
Krasniqi

Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 13/10/2025 Leutrim Makshana Polici Madhor I ri 1

Prizren 15/10/2025 Esat Gutaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 15/10/2025 Myfera Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prizren 16/10/2025 Naim Cahanaj Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 16/10/2025 Njomza Kiçe Polici Madhor I ri 1

Prizren 16/10/2025 Osman Zajmi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 16/10/2025 Qëndresa Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prizren 17/10/2025 Myrvete Qollaku TH 1

Prizren 17/10/2025 Naim Kurtishi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 17/10/2025 Nazmi Mustafi Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prizren 17/10/2025 Raima Elezi Polici Madhor I ri 1

Prizren 17/10/2025 Rexhep Kabashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 17/10/2025 Rinard Pulaj Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 17/10/2025 Sylë Hoxha Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 17/10/2025 Valbonë Morina Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 17/10/2025 Xhemajl Çelaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 17/10/2025 Xhemil Elshani Polici Madhor I ri 1

Prizren 17/10/2025 Adem Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prizren 17/10/2025 Afrim Paçarizi Polici Madhor I ri 1

Prizren 17/10/2025 Arben Ramadani Polici Madhor I ri 1

Prizren 17/10/2025 Arben Shala Polici Madhor I ri 1

Prizren Total 30

Therandë 13/10/2025 Liridon Bullakaj Polici Madhor I ri 1

Therandë 15/10/2025 Nadire Hoxha Polici Madhor I ri 1

Therandë 15/10/2025 Nuredin Abazi Polici Madhor I ri 1

Therandë 15/10/2025 Qazim Hasanaj Polici Madhor I ri 1

Therandë 15/10/2025 Refki Gega Polici Madhor I ri 1

Therandë 15/10/2025 Sehad Haliti Polici Madhor I ri 1

Therandë 15/10/2025 Shaban Zeqiraj Polici Madhor I ri 1

Therandë 15/10/2025 Albatrit Bytyçi Polici Madhor I ri 1

Therandë 15/10/2025 Ruzhdi Gashi Gjykatë Madhor I ri 1

Therandë 15/10/2025 Shkelqim Salihu Gjykatë Madhor I ri 1

Therandë
Total

10

Podujevë 13/10/2025 Xhevat Rama TH 1

Podujevë 13/10/2025 Adelina Imeri - Hasani Polici Madhor I ri 1

Podujevë 13/10/2025 Adnan Sadiku TH 1

Podujevë 13/10/2025 Antoneta Ejupi Polici Madhor I ri 1

Podujevë 13/10/2025 Behxhet Muçiqi Polici Madhor I ri 1

Podujevë 13/10/2025 Bekim Sfishta Polici Madhor I ri 1

Podujevë 13/10/2025 Eranda Mahmuti Polici Madhor I ri 1

Podujevë 13/10/2025 Fatmir Aliu Polici Madhor I ri 1

Podujevë 13/10/2025 Fevzi Podvorica Polici Madhor I ri 1

Podujevë 13/10/2025 Fitore Mahmuti Polici Madhor I ri 1

Podujevë 15/10/2025 Mirsad Popova Polici Madhor I ri 1

Podujevë 15/10/2025 Remzi Potoku Gjykatë Madhor I ri 1

Podujevë
Total

12



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Graçanicë 17/10/2025 Ljubinko Todorovic Polici Madhor I ri 1

Graçanicë
Total

1

Istog 13/10/2025 Ramadan Shatri Polici Madhor I ri 1

Istog 13/10/2025 Shaban Jahaj Polici Madhor I ri 1

Istog 15/10/2025 Valon Demiraj Polici Madhor I ri 1

Istog 17/10/2025 Venera Gashi -
Selmanaj

Polici Madhor I ri 1

Istog Total 4

Kamenicë 15/10/2025 Shefqet Rexha Polici Madhor I ri 1

Kamenicë 15/10/2025 Lulzim Canaj Polici Madhor I ri 1

Kamenicë 15/10/2025 Refik Basha Polici Madhor I ri 1

Kamenicë
Total

3

Grand Total 339


